
 
 

医 福 第 2 6 0 号 

令和６年５月 28 日 

 

特定健康診査受診券 

発行対象者  各位 

 

横浜市職員共済組合 

医療福祉課長    

 

特定健康診査受診券の記載事項の訂正について 

 

日頃から、当共済組合の保健事業に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和６年度の特定健康診査受診券について、交付した分の一部記載内容に誤りがあることが判明

しました。ついては、次のとおり訂正いたします。特定健康診査の受診には差し支えありませんの

で、そのままご利用いただけます。 

 受診時には、受診券が有効であることを健診機関へお伝えいただき、御不明な点がある場合は、健

診機関から直接担当までお問い合わせくださるよう御案内ください。 

 御迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いします。 

 

１ 対象 

 2024 年５月９日交付の特定健康診査受診券 

 

２ 訂正箇所及び内容 

保険者所在地 

（正）横浜市中区本町６丁目 50番地１ 

（誤）横浜市中区港町１丁目１番地     

 

 

【担当】職員共済組合 医療福祉課 福祉事業係 

 高谷・永松 

TEL：671-3400  FAX：641-0915 


